
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование 
«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   «26»   11           2018 г.                                №  173

О продлении срока реализации  внесении изменений в
постановление от 05.11.2014 г. № 195 (в редакции №
281 от 07.10.2015 г, № 436 от 29.12.2015 г., № 265 от
28.11.2016 г., № 160 от 09.11.2017 г. )о муниципальной
целевой программе «Обеспечение первичных мер по-
жарной безопасности на территории Юртинского му-
ниципального образования «Юртинское городское по-
селение» на 2015-2020 гг.»

В целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности населения Юртинского городско-
го поселения, снижения количества пожаров на территории Юртинского городского поселения, руко-
водствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом «О пожарной безопасности», Законом Иркутской об-
ласти «О пожарной безопасности в Иркутской области», ст. 6 Устава Юртинского муниципального
образования «Юртинское городское поселение», администрация Юртинского городского поселения
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Продлить срок реализации и внести   изменения в Постановление от 05.11.2014 г. № 195 (в редак-
ции № 281 от 07.10.2015 г. № 436 от 29.12.2015 г., № 265 от 28.11.2016 г. № 160 от 09.11.2017 г) о му-
ниципальной целевой программе «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на террито-
рии Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение» на 2015-2020 гг.»:
1.1. в наименовании программы и по всему тексту программы цифры «2015-2020» заменить цифрами
« 2015-2024»
1.2.п.6  Постановления читать в новой редакции. 
2.  Заведующей сектора по организационно правовой, кадровой и социальной работе администрации
Юртинского городского поселения Боровиковой С.В. обеспечить опубликование настоящего поста-
новления в официальных средствах массовой информации. 

И.о. главы Юртинского 
городского поселения                                                     П.П.Подобед



              



                                                                   



6. Мероприятия муниципальной целевой программы.

№  п/
п

Наименование
мероприятий

Срок
ис-
пол-
нения

Объем 
финан-
сирова-
ния
тыс.руб
.

                            В т.ч. по годам, руб. Ответственный исполнитель
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 Ремонт,  замена
пожарных  гид-
рантов  наружно-
го  водоснабже-
ния.

2015-
2024
гг.

103,9 53,9 0 0 0 0
50 Администрация  Юртинского  го-

родского поселения

2 Обновление  ми-
нерализованных
полос,  шириной
не менее 3-х мет-
ров по периметру
лесных массивов,
прилегающих  к
территории  Юр-
тинского  го-
родского  поселе-
ния

2015-
2024
гг.

156,1 21,1 0 60 20 10 25 25 25 25 25
Администрация  Юртинского  го-
родского поселения

3 Изготовление пе-
чатной  продук-
ции 

2015-
2024
гг.

15 0 0 0 5
0 Администрация  Юртинского  го-

родского поселения

4 Приобретение
пожарных  рука-
вов,огнетуши-
телей

2015-
2024
г.г.

50 --- --- --- ---
50 Администрация  Юртинского  го-

родского поселения

5 Замена  эл.про-
водки  в  здании
администрации

2015-
2024 
г.г.

591

6 Приобретение
пожарных  датчи-
ков

2015-
2024 
г.г.

30 20 5 25 25 25 25

7 Итого  по  про-
грамме :

2015-
2024г

г.

325,0 75,0 0 60,0 641 30,0 50 50 50 50 50

Заведующая сектором по организационно правовой, кадровой и социальной 
 работе администрации Юртинского городского поселения                                                           С.В. Боровикова

                       


